平成２６年９月吉日

	 熊本大学教育学部附属小学校同窓生	 様

熊本大学教育学部附属小学校

同窓会長	 	 二塚	 	 信

校 	 	 長	 	 河野	 順子

ＰＴＡ会長	 	 辻口	 孝志

附属小学校創立１４０周年記念祝賀会のご案内

	 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

	 さて、附属小学校はこのたび創立１４０周年を迎えるにあたり、その節目を祝い、益々

の発展を祈念すべく、祝賀会を下記のとおり開催いたします。

	 つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

	 なお、学校開放等もいたしますので、併せてご案内申し上げます。

	 また、今回は準備の都合上、同窓生の皆様全員へのご案内ができません。皆様よりお友

達へご案内いただければ幸いに存じます。（本校ホームページでもご案内をしております）

記

１	 日時	 	 平成２６年１１月２２日（土）	 受付：１８：３０	 開会：１９：００

２	 会場	 	 ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ

	 	 	 	 	 	 	 	 熊本市中央区東阿弥陀寺町２番地	 	 電話	 096(354)2111

３	 会費	 	 １０,０００円（含	 教育基金2,000円	 当日受付で集めさせて頂きます。）

４	 申込み方法

	 	 ＊学年幹事様を通して、又は直接１０月２４日（金）までに下記申込先へ

	 	 	 	 ＦＡＸ（096-356-2499）メール	 または郵送にてお申し込みください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒860-0081	 熊本市中央区京町本丁５−１２

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 熊本大学教育学部附属小学校

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 教頭	 坂本	 隆文

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 096-356-2492	 FAX	 096-356-2499

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 メール	 tsakamot@educ.kumamoto-u.ac.jp

※	 １１月１７日（月）１９日（水）会員の皆様に学校を開放いたします。

※	 また、１４０周年記念校内音楽会を下記の計画で開催いたします。

	 	 	 ◆	 日時：	 １１月１８日（火）	 ８：５０開会	 １１：４０閉会予定

	 	 	 	 	 会場：熊本県立劇場	 コンサートホール

	 	 	 	 	 ぜひ、児童の合唱・合奏を聴きにおいでください。

ファックス送信票・郵送用紙

熊本大学教育学部附属小学校１４０周年記念祝賀会参加申込書

宛	 先
熊本大学教育学部附属小学校

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 教頭	 坂本	 隆文	 宛

送信者ご芳名

	 	 同	 連絡先
住所

〒	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話

	 	 出席者人数

	 	 	 	 	 ◆１４０周年記念祝賀会	 	 	 	 	 出席（	 	 	 	 ）人

	 	 	 	 	 ◇１４０周年記念校内音楽会	 	 	 出席（	 	 	 	 ）人

出	 席	 者	 一	 覧

参加（◯☓）
氏	 名	 住	 	 所	 卒業年

祝賀会	 音楽会

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

	 	 	 〒

℡	 	 	 （	 	 	 ）

昭・平	 	 	 	 年

３月卒業

熊本大学教育学部附属小学校	 FAX	 ０９６（３５６）２４９９